АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2021 г. ст-ца Курская № 1173

О подготовке документации по планировки территории

Рассмотрев  заявление  (вход.  №  7498  от  16.08.2021)  председателя
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВЕННОГО КООПЕРАТИВА
«КОЛХОЗ «РОСТОВАНОВСКИЙ» Ильченко С.К., действующего на основа-
нии Устава, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Административным  регламентом  предоставления
администрацией Курского муниципального района Ставропольского края му-
ниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по пла-
нировке территории», утвержденным  постановлением администрации Кур-
ского  муниципального  района  Ставропольского  края  от  05  февраля
2020 г. № 80,

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации планировки террито-
рии и проекта межевания территории для устройства водозаборного сооруже-
ния на П 191 + 00 из канала Советский распределитель, в целях подачи воды
по  объекту  «Орошаемый участок  на  землях  СПК  «КОЛХОЗ  «РОСТОВА-
НОВСКИЙ» (далее - документация по планировки территории).

2.  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОМУ  ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ  КОО-
ПЕРАТИВУ «КОЛХОЗ «РОСТОВАНОВСКИЙ» обеспечить подготовку до-
кументации по планировки территории.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 С.И.Калашников

Визируют:

Первый заместитель главы администрации П.В.Бабичев

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник  отдела  правового  и  кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Консультант - юрисконсульт отдела правово-
го и кадрового обеспечения Н.ГЛымарь

Главный специалист отдела  по организаци-
онным и общим вопросам С.А.Алкацева

Проект  постановления  вносит  начальник
отдела муниципального хозяйства,  архитек-
туры и градостроительства П.А.Вардзелов

Проект постановления подготовлен ведущим

специалистом сектора архитектуры и градо-
строительства  отдела  муниципального  хо-
зяйства, архитектуры и градостроительства О.В.Пиналовой